Detal 12

Wykaz stolarki

SYMBOL

D2p

D2k

D3

D72

D4

SCHEMAT

SZEROKOSC DRZWI

800

800

115+115 900

105+105

WYSOKOSC DRZWI

2100

2100

2300

2100

2100

SZEROKOSC OTWORU
W MURZE

WYSOKOSC OTWORU
W MURZE

ILOSC WG
RODZAJU SKRZYDEA

1

RAZEM

1

UWAGI

drzwi z otworami
o przekroju
min.0.022 m2

SYMBOL

02

SCHEMAT

PRACOWNIA PROJEKTOWA

VITARO

SZEROKOSC OKNA

75

80

Rodzaj
inwestyciji
Adres

Remont i termomodernizacja Staciji
Uzdatniania Wody w Karkowie dz. nr ew.1219

WYSOKOSC OKNA

75

80

Inwestor
Adres

07-320 Matkinia Goérna

Gmina Matkinia Gérna ul. Przedszkolna 1

Data
| 2013

SZEROKOSC OTWORU
W MURZE

85

90

Przedmiot
rysunku

Detal 12

Nr rys.
24

WYSOKOSC OTWORU
W MURZE

85

90

ILOSC

Projektant

Podpis:

UWAGI

Asystent

Podpis:




